— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕302 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市陈人珊名校长工作室开展

入校指导活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为发挥三亚市名校长工作室在提升教育管理水平，促进学校

发展、校际交流等方面的作用，提升工作室成员学校文化建设与

规划发展水平。经研究，陈人珊名校长工作室将开展 11 月份入

校指导活动，现将具体安排通知如下：

一、活动主题

课程建设开良方 入校指导促发展

二、参加人员

详见附件 1。

三、活动安排表

详见附件 2。

四、经费安排

（一）本次活动所产生的培训资料费、场地费、车辆租赁费，

专家和课堂指导教师的交通费、食宿费、讲座费、指导学校教师

— 2 —

授课费，工作室成员食宿费，从三亚市陈人珊名校长工作室经费

中列支。

（二）工作室成员往返交通费、工作室成员学校骨干团队的

各项费用回所在单位报销。

五、相关要求

（一）本次研修活动的美篇由秘书处负责安排。

（二）培训结束后，各成员校需以简报的形式对活动进行小

结汇报，并将简报上传至工作室微信群。随后，由秘书负责汇总

这些简报，作为工作室的存档资料，并上传至工作室的公众号平

台。

（三）参加活动的本市教师由我院根据出勤实际情况登记继

续教育学分。

附件：1.三亚市陈人珊名校长工作室成员名单

2.三亚市陈人珊名校长工作室活动安排表

三亚市教育研究培训院

2024 年 11 月 4 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 11 月 4 日印发

（联系人：欧月清，联系电话：13322050181）

（此件主动公开）